

TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN HABERLER... TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN HABERLER...

**EMO Eskişehir İl Temsilcimiz
A. Levent EGÜZ ile röportaj yaptık...**

Eskişehir İl Temsilcimiz A. Levent EGÜZ 1954 yılında Eskişehir'de doğdu. İ.D.M.M.A. 1976 yılı Elektrik bölümü mezunu ve 26 yıl kamu hizmeti yaptıktan sonra 2003 yılında emekli oldu. Bu tarihten itibaren SMM olarak hizmet üretmekte.

EMO Ankara Şubesi'nin 18. Dönemi'nde yaptığınız ve yapacağınız Temsilcilik faaliyetleri nelerdir?

Şubemizin 18.Döneminde oluşan genç yönetim kadrosunun faaliyetlerine ayak uydurmaya çalışıyoruz. Eskişehir'deki özellikle EMO Genç kökenli üyelerin destekleri ile yapmayı planladığımız eğitim faaliyetleri yanında özellikle 2007 yılı Kasım ayında Eskişehir'de yapılacak Ulusal Elektrik-Elektronik-Bilgisayar Mühendisliği Kongresi ile ilgili çalışmalarımıza başladık. Eskişehir'de bulunan iki üniversitedeki Elektrik-Elektronik-Bilgisayar bölümlerinin bilimsel katkıları ile şubemize verilen kongre düzenleme işinin Odamıza yakışır şekilde sonuçlanabilmesi için temsilcilik olarak elimizden gelen çabayı sarf edeceğiz.

EMO Ankara Şubesi'ne bu dönemde verilen İç Anadolu Enerji Forumu'nun (İÇEF) bir ayağı da Temsilcilik sınırlarınızda gerçekleştirilecek. Bu yöndeki hazırlık çalışmaları kapsamında yaptıklarınız ve hazırlıklarınız nelerdir?

İÇEF kapsamında Eskişehir'de bulunan, konu ile ilgili yerel yöneticiler ile görüştük. Diğer illerdeki forumları takip ederek, Eskişehir'de yapılacak etkinliklere şehre katkı sağlamasına çalışacağız.

İÇEF dışında Ulusal Kongre de Eskişehir'de gerçekleştirilecek. Bu konudaki hazırlıklar hangi aşamada?

Bu konuda alınan kongre kararının temsilciliğimiz için bir onur olduğunu ancak bu onurun şubemizle birlikte temsilciliğimize büyük sorumluluk yüklediğini düşünüyorum. İlimizdeki iki üniversite ile birlikte düzenlenecek kongre için çalışmalar yaklaşık bir buçuk ay önce başladı. Kurulların oluşturulması için çalışmalar son aşamaya geldi. 4 Kasım 2006 tarihinde Osmangazi ve Anadolu Üniversitesi hocalarının katılımı ile

yapılacak toplantıda kongre'nin yol haritasının şekilleneceğini düşünüyorum.

Temsilcilik üyelerinden en fazla talep gelen eğitim, etkinlik, gezi vs. var mı? Varsa bunlar nelerdir?

Temsilcilikte adres güncelleme çalışmaları başlatıldı. Bu sonuçlandırıldığında yapılacak anket çalışması sonucu çalışma programı oluşturacağız.

Eskişehir'de yaşayan üyelerimizin yoğunluklu sorunları nelerdir? Bu sorunları gidermek için hangi girişimleriniz oldu?

Gerek kamu gerek özel sektörde gerekse serbest olarak çalışan üyelerin sorunları diğer illerden çok farklı değil. Ücretlerin düşüklüğü, çalışma koşulları, işsizlik başlıca sorunlar. Bu hususlarda üyelerle birebir görüşmeler dışında talep halinde temsilcilikte yapılan toplantılarda sorunlar tartışılıyor. Çözüm aranıyor.

Şube'nin Ankara'da yaptığı etkinliklere katılımınız oluyor mu? Bu etkinliklerin hangilerinin Temsilciliğinizde yapılması için üyelerden talep geliyor?

Maalesef yoğun olarak katıldığımızı söyleyemem. Eğitim çalışmaları, teknik geziler konularında talepler geliyor.

Eskişehir EMO-Genç faaliyetleri nelerdir?

Eskişehir'de özellikle Osmangazi Üniversitesi bünyesinde tanıtım,seminer,eğitim çalışmaları yapıldı ve yapılıyor. Son tanıtım toplantımıza 300 öğrenci katıldı. 90'ın üzerinde EMO Genç üyemiz var. Mezun olanlarla ilişkilerimiz devam ediyor.

Son olarak EMO Ankara Şubesi'nden beklentileriniz ve eklemek istedikleriniz...

Şube ile ilişkilerimiz her zaman sorunsuz oldu. Bu güne kadar hiçbir talebimiz geri çevrilmedi. Temsilcilik olarak odamızı,örgütümüzü temsil ettiğimizi hiç unutmadık. Belki çok büyük etkinlikler gerçekleştirilemedi ama hiçbir konuda odamıza örgütümüze laf getirmedik.